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ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений                           в приложение к постановлению администрации города от 19.07.2024 №599 "Об утверждении муниципальной программы "Молодежь Нижневартовска"                      
В целях приведения муниципальной программы "Молодежь Нижневартовска" в соответствие с решением Думы города от 13.12.2024 №486 "О бюджете города Нижневартовска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов":

1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 19.07.2024 №599 "Об утверждении муниципальной программы "Молодежь Нижневартовска":  

- строку "Объемы финансового обеспечения за весь период реализации" раздела 1 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

" 
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	1 203 945,61 тыс. рублей


";
- раздел 5 "Финансовое обеспечение муниципальной программы" паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
Глава города                                                                                        Д.А. Кощенко
Прилож

Приложение к постановлению

администрации города

от ___________ №_____

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование

структурного элемента
	Источник

финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения

(тыс. рублей)

	
	
	
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год
	2031 год
	2032 год
	2033 год 
	2034 год
	2035 год
	2036 год
	всего

	Муниципальная программа (всего)
	бюджет города
	107 763,11
	107 442,88
	107 442,88
	97 921,86
	97 921,86
	97 921,86
	97 921,86
	97 921,86
	97 921,86
	97 921,86
	97 921,86
	97 921,86
	1 203 945,61

	Объем налоговых расходов (справочно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.
	Комплекс процессных мероприятий "Создание условий для развития молодежной политики и организации досуга детей и молодежи"
	бюджет города
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	4 856,00
	58 272,00

	2.
	Комплекс процессных мероприятий "Обеспечение деятельности учреждения в сфере молодежной политики"


	бюджет города
	102 907,11
	102 586,88
	102 586,88
	93 065,86
	93 065,86
	93 065,86
	93 065,86
	93 065,86
	93 065,86
	93 065,86
	93 065,86
	93 065,86
	1 145 673,61


